
Ottobiano 17 03 24 85 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 203 RIGANTI P. 15:46.044
Tempo gara

1 1:46.371 + 03.699 16:09:46.354

2 1:42.672 --------- 16:11:29.026

3 1:43.871 + 01.199 16:13:12.897

4 1:44.555 + 01.883 16:14:57.452

5 1:45.217 + 02.545 16:16:42.669

6 1:45.093 + 02.421 16:18:27.762

7 1:46.182 + 03.510 16:20:13.944

8 1:46.289 + 03.617 16:22:00.233

9 1:45.794 + 03.122 16:23:46.027

 Po. 2 - # 366 MAIFREDI D. + 01.801
Diff. Primo

1 1:45.533 + 01.381 16:09:45.516

2 1:44.152 --------- 16:11:29.668

3 1:44.467 + 00.315 16:13:14.135

4 1:45.013 + 00.861 16:14:59.148

5 1:44.515 + 00.363 16:16:43.663

6 1:45.058 + 00.906 16:18:28.721

7 1:46.488 + 02.336 16:20:15.209

8 1:46.261 + 02.109 16:22:01.470

9 1:46.358 + 02.206 16:23:47.828

 Po. 3 - # 811 MANNA L. + 17.962
Diff. Primo

1 1:48.710 + 03.216 16:09:48.693

2 1:45.998 + 00.504 16:11:34.691

3 1:45.494 --------- 16:13:20.185

4 1:46.042 + 00.548 16:15:06.227

5 1:46.848 + 01.354 16:16:53.075

6 1:47.549 + 02.055 16:18:40.624

7 1:47.121 + 01.627 16:20:27.745

8 1:47.719 + 02.225 16:22:15.464

9 1:48.525 + 03.031 16:24:03.989

 Po. 4 - # 356 ESPOSITO A. + 38.927
Diff. Primo

1 1:52.652 + 05.036 16:09:52.635

2 1:48.354 + 00.738 16:11:40.989

3 1:47.616 --------- 16:13:28.605

4 1:48.480 + 00.864 16:15:17.085

5 1:48.181 + 00.565 16:17:05.266

6 1:49.240 + 01.624 16:18:54.506

7 1:49.552 + 01.936 16:20:44.058

8 1:50.061 + 02.445 16:22:34.119

9 1:50.835 + 03.219 16:24:24.954

 Po. 5 - # 310 BALDO F. + 1:01.799
Diff. Primo

1 1:59.960 + 12.050 16:09:59.943

2 1:52.279 + 04.369 16:11:52.222

3 1:47.910 --------- 16:13:40.132

4 1:50.732 + 02.822 16:15:30.864

5 1:49.900 + 01.990 16:17:20.764

6 1:50.412 + 02.502 16:19:11.176

7 1:49.655 + 01.745 16:21:00.831

8 1:55.454 + 07.544 16:22:56.285

9 1:51.541 + 03.631 16:24:47.826

 Po. 6 - # 941 RICCI N. + 1:30.873
Diff. Primo

1 1:56.912 + 04.607 16:09:56.895

2 1:52.305 --------- 16:11:49.200

3 1:52.697 + 00.392 16:13:41.897

4 1:54.229 + 01.924 16:15:36.126

5 1:54.010 + 01.705 16:17:30.136

6 1:55.802 + 03.497 16:19:25.938

7 1:55.381 + 03.076 16:21:21.319

8 1:56.993 + 04.688 16:23:18.312

9 1:58.588 + 06.283 16:25:16.900

 Po. 7 - # 179 GIGLIO L. + 1:45.098
Diff. Primo

1 1:59.617 + 03.761 16:09:59.600

2 1:56.297 + 00.441 16:11:55.897

3 1:56.311 + 00.455 16:13:52.208

4 1:57.238 + 01.382 16:15:49.446

5 1:56.131 + 00.275 16:17:45.577

6 1:56.629 + 00.773 16:19:42.206

7 1:56.959 + 01.103 16:21:39.165

8 1:55.856 --------- 16:23:35.021

9 1:56.104 + 00.248 16:25:31.125

 Po. 8 - # 428 CAMPAGNONI F.+ 1:47.892
Diff. Primo

1 2:04.016 + 09.075 16:10:03.999

2 1:56.425 + 01.484 16:12:00.424

3 1:57.650 + 02.709 16:13:58.074

4 1:57.523 + 02.582 16:15:55.597

5 1:55.687 + 00.746 16:17:51.284

6 1:55.588 + 00.647 16:19:46.872

7 1:56.961 + 02.020 16:21:43.833

8 1:55.145 + 00.204 16:23:38.978

9 1:54.941 --------- 16:25:33.919

 Po. 9 - # 926 COMI I. + 1:48.762
Diff. Primo

1 2:10.883 + 16.613 16:10:10.866

2 1:56.447 + 02.177 16:12:07.313

3 1:54.270 --------- 16:14:01.583

4 1:56.081 + 01.811 16:15:57.664

5 1:56.357 + 02.087 16:17:54.021

6 1:55.596 + 01.326 16:19:49.617

7 1:55.791 + 01.521 16:21:45.408

8 1:54.713 + 00.443 16:23:40.121

9 1:54.668 + 00.398 16:25:34.789

 Po. 10 - # 149 BOGLIONI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.813 + 05.187 16:10:01.796

2 1:58.263 + 01.637 16:12:00.059

3 1:56.626 --------- 16:13:56.685

4 1:58.155 + 01.529 16:15:54.840

5 1:58.613 + 01.987 16:17:53.453

6 1:59.947 + 03.321 16:19:53.400

7 1:59.033 + 02.407 16:21:52.433

8 2:00.532 + 03.906 16:23:52.965

 Po. 11 - # 39 VICO T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.793 + 03.973 16:10:03.776

2 2:00.622 + 00.802 16:12:04.398

3 1:59.918 + 00.098 16:14:04.316

4 2:00.981 + 01.161 16:16:05.297

5 1:59.820 --------- 16:18:05.117

6 2:01.180 + 01.360 16:20:06.297

7 2:00.896 + 01.076 16:22:07.193

8 2:01.311 + 01.491 16:24:08.504

 Po. 12 - # 100 IMBERTI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.095 + 06.883 16:10:06.078

2 1:59.928 + 00.716 16:12:06.006

3 2:00.578 + 01.366 16:14:06.584

4 2:00.042 + 00.830 16:16:06.626

5 1:59.212 --------- 16:18:05.838

6 2:01.036 + 01.824 16:20:06.874

7 2:01.132 + 01.920 16:22:08.006

8 2:01.263 + 02.051 16:24:09.269

 Po. 13 - # 5 BIRTOLO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.169 + 07.494 16:10:07.152

2 2:00.695 + 01.020 16:12:07.847

3 2:00.853 + 01.178 16:14:08.700

4 1:59.675 --------- 16:16:08.375

5 2:01.122 + 01.447 16:18:09.497

6 2:00.631 + 00.956 16:20:10.128

7 2:01.056 + 01.381 16:22:11.184

8 2:03.948 + 04.273 16:24:15.132

 Po. 14 - # 774 MANTOVANI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.667 + 08.912 16:10:11.650

2 2:04.734 + 01.979 16:12:16.384

3 2:04.703 + 01.948 16:14:21.087

4 2:02.755 --------- 16:16:23.842

5 2:02.858 + 00.103 16:18:26.700

6 2:04.045 + 01.290 16:20:30.745

7 2:03.726 + 00.971 16:22:34.471

8 2:04.271 + 01.516 16:24:38.742

 Po. 15 - # 330 BIELLA N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.143 + 05.853 16:10:10.126

2 2:04.862 + 00.572 16:12:14.988

3 2:05.287 + 01.997 16:14:20.275

4 2:04.559 + 00.269 16:16:24.834

5 2:04.640 + 00.350 16:18:29.474

6 2:04.290 --------- 16:20:33.764

7 2:06.112 + 01.822 16:22:39.876

8 2:06.755 + 02.465 16:24:46.631

Fastest lap: 1:42.672 
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Ottobiano 17 03 24 85 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 16 - # 128 SEBASTIANELLI E.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.797 + 07.416 16:10:13.780

2 2:06.764 + 00.383 16:12:20.544

3 2:06.381 --------- 16:14:26.925

4 2:06.405 + 00.024 16:16:33.330

5 2:07.656 + 01.275 16:18:40.986

6 2:08.564 + 02.183 16:20:49.550

7 2:10.128 + 03.747 16:22:59.678

8 2:09.303 + 02.922 16:25:08.981

 Po. 17 - # 164 GIACOBBO T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.171 + 11.017 16:10:16.154

2 2:05.154 --------- 16:12:21.308

3 2:06.459 + 01.305 16:14:27.767

4 2:06.618 + 01.464 16:16:34.385

5 2:09.070 + 03.916 16:18:43.455

6 2:08.050 + 02.896 16:20:51.505

7 2:11.996 + 06.842 16:23:03.501

8 2:06.618 + 01.464 16:25:10.119

 Po. 18 - # 222 CASTAGNA M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:22.463 + 03.964 16:10:22.446

2 2:18.499 --------- 16:12:40.945

3 2:19.095 + 00.596 16:15:00.040

4 2:19.957 + 01.458 16:17:19.997

5 2:21.302 + 02.803 16:19:41.299

6 2:22.366 + 03.867 16:22:03.665

7 2:23.413 + 04.914 16:24:27.078

 Po. 19 - # 703 SALSANO L. + 3 Laps
Diff. Primo

1 5:09.360 + 3:02.250 16:13:09.343

2 2:09.700 + 02.590 16:15:19.043

3 2:08.548 + 01.438 16:17:27.591

4 2:10.394 + 03.284 16:19:37.985

5 2:07.337 + 00.227 16:21:45.322

6 2:07.110 --------- 16:23:52.432

Fastest lap: 1:42.672 

2/2Ottobiano, domenica 17 marzo 2024© MGMTiming


